
     27.06.2019         1199 

 

 

Об утверждении состава членов Наблюдательного совета муниципального 

автономного дошкольного образовательного учреждения детский сад № 29 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в РФ», Федеральным законом 

от 03.11.2016 № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», постановлением главы 

городского округа Богданович от 25.02.2019 № 331 «Об утверждении Устава 

муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения 

детский сад № 29 в новой редакции», руководствуясь статьей 28 Устава 

городского округа Богданович, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить состав Наблюдательного совета муниципального автономного 

дошкольного образовательного учреждения детский сад № 29 (прилагается). 

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте городского 

округа Богданович. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава городского округа Богданович                                                   П.А. Мартьянов 



Утвержден 

постановлением главы  

городского округа Богданович 

от 27.06.2019 № 1199 
 

СОСТАВ 

Наблюдательного совета муниципального автономного дошкольного 

образовательного учреждения детский сад № 29 
 

Ковтунова 

Алла Николаевна 

заместитель главы администрации городского округа 

Богданович, представитель Учредителя  

Городец 

Кристина Владимировна 

Директор МКУ УО ГО Богданович, представитель 

Учредителя 

Головина  

Алена Анатольевна 

председатель Комитета по управлению муниципальным 

имуществом городской округ Богданович, представитель 

собственника имущества 

Пономарева 

Оксана Валерьевна 

представитель родительской общественности 

Дадыкина 

Ирина Сергеевна 

представитель родительской общественности 

Угловая 

Светлана Александровна 

представитель сельской общественности 

Ровнушкина 

Ирина Владимировна 

представитель сельской общественности 

Боярских 

Елена Владимировна 

представитель работников Учреждения 

Максютова 

Светлана Валерьевна 

представитель работников Учреждения 

 
 


